
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.8.2022 

DYREKTORA POWIATOWAEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany w składzie komisji przetargowej i powołanych w celach uzyskania wiedzy specjalistycznej biegłych 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2112.2.2021 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę infrastruktury technicznej, systemowej, narzędziowej oraz dostawę, 

dostosowania i wdrożenia Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSlP) dla Metropolii Poznań. 

 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Odwołuję na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych komisję przetargową oraz biegłego powołanych w dniu 14 grudnia 2021 r. 

Zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.153.2021. 

 

§2. Powołuję na podstawie art. 55 ust. 1, w związku z art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych: 

1. komisję przetargową w postępowaniu nr GKG.GPK.2112.2.2021 w składzie: 

1) Marek Stawarz — przewodniczący komisji, 

2) Izabela Marek — członek komisji, 

3) Przemysław Kaźmierczak — członek komisji, 

4) Beata Grzybowska — członek komisji, 

5) Julita Niedroszlańska — członek komisji, 

6) Bartosz Błaszczyk — członek komisji. 

2. biegłych w postępowaniu nr GKG.GPK.2112.2.2021 w składzie: 

1) Michała Michałowskiego — w zakresie oceny przedmiotowych środków dowodowych 

Wykonawców tj. próbki. 

2) Jacka Frąckowiaka — w zakresie oceny przedmiotowych środków dowodowych tj. próbki i 

podmiotowej dokumentacji Wykonawców, złożonej w toku składania ofert i na wezwanie 

Zamawiającego. 

 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


